

OCH Rådgivning ApS

Nymøllevej 50

2800 Lyngby

CVR-nummer 42057517

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. januar 2024

Ole Christian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

OCH Rådgivning ApS
Nymøllevej 50
2800 Lyngby

Hjemstedskommune: Lyngby- Taarbæk
CVR-nummer: 42057517
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Ole Christian Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2. regnskabsår fortsat driftsaktivitet. Der har i regnskabsåret været brugt en del ressourcer på etablering af hjemmeside og markedsføring. Årets resultat blev på TDKK -104 og egenkapital udgør TDKK 118. Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende, da underskud er en forventet del i opstartsfase.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	646.379	1.097
1	Personaleomkostninger	-756.544	-692
	Resultat før finansielle poster	-110.165	405
	Finansielle omkostninger	-18.817	-9
	Resultat før skat	-128.982	396
	Skat af årets resultat	24.679	-88
	Årets resultat	-104.303	308
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	125
	Overført resultat	-104.303	183
	Resultatdisponering i alt	-104.303	308

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.125	143
	Udsudte skatteaktiver	24.679	0
	Andre tilgodehavender	28.539	235
	Tilgodehavender	81.343	378
	Likvide beholdninger	346.132	437
	Omsætningsaktiver i alt	427.475	815
	Aktiver i alt	427.475	815

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	78.388	183
	Foreslået udbytte	0	125
	Egenkapital i alt	118.388	348
	Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000	0
	Selskabsskat	45.356	88
	Anden gæld	138.732	379
	Kortfristede gældsforpligtelser	309.088	467
	Gældsforpligtelser i alt	309.088	467
	Passiver i alt	427.475	815
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	40	183	125	348
Udbetalt udbytte	0	0	-125	-125
Årets resultat	0	-104	0	-104
Egenkapital ultimo	40	78	0	118

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK
<hr/>		
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	741.105	566
Øvrige personaleomkostninger	15.439	126
Personaleomkostninger i alt	756.544	692

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet administrationselskabet OCH Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
